mata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi.

- Thomas misericordia dei presbyter et egumenus sancti patris nostri Arsenii siti in Aegypto super Babylonem retinens locum trium apostolicarum sedium Alexandriae, Antiochenae et Hierosolymitanae paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi. Ha. 458
1. Agapius indignus episcopus Caesariae paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi. Rom. 663
 2. Iohannes indignus episcopus Ephesi paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi.
 - 10 3. Constantinus misericordia dei indignus episcopus Cypriorum insulae paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi.
 4. Leo misericordia dei episcopus Heracliae Thraecae paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi. Ma. 382
 - 15 5. Basilius indignus episcopus Ancyrae paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi. PL 129, 461
 6. Nicolaus indignus episcopus Cyzici paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi.
 7. Euthymius indignus episcopus Sardeorum paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi. La.-Co. 559
 - 20 8. Petrus indignus episcopus Nicomediae paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi.
 9. Helias peccator episcopus Cretae paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi.
 - 25 10. Hypatius indignus episcopus Nicaeae paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi.
 11. Stauracius peccator episcopus Calchedonis paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi.
 12. Leo presbyter sanctae dei magnae ecclesiae et uicarius sedis Sidensis metropoleos paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi. 30
 13. Danihel peccator episcopus Amasiae paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi.

6-853,17 ad hunc subscriptionum catalogum spectant quae dicta sunt LC IV 13 p. 516,26-28; cf. Bischofslisten p. 16 et 34

P VE

2 egumenus + monasterii ed. Rom. *, sed $\mu\omicron\nu\eta\varsigma$ iam deerat in Anastasii exemplari graeco 3 Aegypto P Egipto VE | Babylonem (-m incertum in P) Babilonem V Babilonem E 3-4 Alexandrinae - Hierosolymitanae] uide supra ad p. 829,23 4 Antiochiaed. Rom. | Hierosolimitane P Hierosolimitane V Hierosolimitane (sic) E | subsequens ed. Rom. * 6-853,17 episcopi non numerantur in codd., numeros addidi 6 Casariae (sic) P 10 episcopus + Constantiae F edd., sed cf. gr. 12-13 F 4 ante F 3 posuit ed. Rom. (corr. ed. Reg.) 12 Thraeciae V edd. 18 Euthymius VE | Sardorum F edd. 20-23 F 8-9 om. E 24-25 F 10 om. P 24 Hipatius E | Nicee VE, corr. ed. Rom. 26 peccator episcopus] episcopus indignus F ed. Rom. (corr. ed. Reg.) | Calchedonensis P Chalcedonis Hard. non male (cf. E 12), sed cf. gr. T 28 magnae dei F edd. 31 Daniel E edd. | peccator + indignus P